MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 051 9/2022 Em 03 de março de 2022

Câmara Municipal de Araraauara
Protocolo: 2418/2022 de 09/03/2022 Q 8:40
Documento: Resposta no l à Indicação Ro 5050/2021
Interessado: PREFEITURA DO MUNICiPIC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: Ger. Gestão de Expediente

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 5050/2021, de autoria da Vereadora LUNA MEYER, sobre o assunto.
encaminhámos a inclusa cópia do ofício expedido pela Secretaria #P\unicipal da Saúde.

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

...=P=«,.

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

Araraquara, 25 de fevereiro de 2022

OF. SMS. NO 069/2022

Indicação: N' 5050/2021

Vereadora: LUNA MEYER

Prezado Senhor.
Alan Silva

Chefe de Gabinete

Em reposta a Indicação em epígrafe, encaminhámos o OF. GCV n' 035/2022 da

Gerência de Controles de Vetores, desta Secretaria

Sendo o que tínhamos para o momento, colocamo-nos à disposição para os

esclarecimentos necessários

Atenciosamente

ELIANAAPAAEêIDA MORIHONAIN

Secretária Municipal Saúde de Araraquara - SP

RUA EXPEOICIONÁRIOS OO BRASIL. 3098 - SÃO GERALOO - CEP 14.801.360

TEUFAX (016) 33011700
GABINETESAUDE©IARARAQUARA.SP.GOV.BR

PREFEITURA DO UUNICiPiO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPALDE SAÚDE

COORDENADORIA EXECUTIVA DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE
GERENCIA DE CONTROLE DE VETORES

Araraquara, 24 de Fevereiro de 2022

Ofício: GCV 35 / 2022

Ao

Coordenador de Vigilância em Saúde

Sr. Rodrigo Contrera Ramos

Referentelndlcação Ro 5050/2021 Rua Osvaldo Blum, n' 57 - Guichê 72785 / 2021

Venho por meio deste informar que a Equipe de Fauna Sinmatrópíca esteve no local em

04/12/2021 e foi constatado uma grande quantidade de pombos em cima do telhado. A vistoria foi agendada

para o dia 03/01/2022

Vistoria realizada na data agendada, todas as orientações foram passadas ao responsável e foi

programado retorno para verificar o cumprimento das orientações

Em retorno ao imóvel no dia 1 1/02/2022, foi constatado que o responsável realizou a limpeza e

vedação do imóvel, evitando assim que os pombos adentrem novamente no local,

Sem mais, me deixo à disposição para quaisquer esclarecimentos que forem necessários

Respeitosamente

ALESSANDRAC.DO NASCIMENTO

GERENTEDECONTROLEDEVETORES

COORDENADORIA EXECUTIVA DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE

AV. IVO ANTONIO MAGNANÇ 430 - FONTE LUMINOSA/ FOME: (16) 3303 3123/ CEP: 14.802-634

E-MAIL: ÇQNIBQÇÇ12ÇVÇIÇ?BE$@4138138Çly4134:$e:gQy: QB